

Wyd. A Rok XXXIV nr 232 (9113) Cena 1 zł

DZIENNIK POPULARNY

Z udziałem H. Jabłońskiego i P. Jaroszewicza

CENTRALNA AKADEMIA W 35-LECIE POWSTANIA LWP

List Edwarda Gierka do żołnierzy

Przed 35 laty - 12 października 1943 r. 1 Dywizja Piechoty im. T. Kościuszki utworzona w ZSRR, stoczyła pod Lenino zwycięski bój z hitlerowcami...

11 bm., w przeddzień historycznej bitwy pod Lenino, odbyła się w Teatrze Wielkim w Warszawie uroczysta akademie zorganizowana przez OK FJN... Obecni byli: prezes NK ZSL Stanisław Gućwa...

Więńce i kwiaty pod Pomnikiem Braterstwa Broni



W przeddzień 35 rocznicy powstania Ludowego Wojska Polskiego, przed Pomnikiem Braterstwa Broni w Parku im. Poniatowskiego odbyła się uroczystość ku czci żołnierzy polskich poległych...

P. Jaroszewicz przyjął delegację Ministerstwa Obrony ZSRR

Działacze ruchu pokoju u H. Jabłońskiego Przewodniczący Rady Państwa, Henryk Jabłoński, przyjął wczoraj w Belwederze delegację uczestników międzynarodowego spotkania intelektualistów...

Strajki i demonstracje w miastach

Wzrost napięcia w Iranie

W Iranie utrzymuje się nadal napięta sytuacja. Wśród w wielu miastach tego kraju odbyły się strajki i demonstracje. W Teheranie w okolicach bazaru i uniwersytetu doszło do starć między demonstrantami a policją...

Spotkanie w Genewie

W Genewie odbyło się w dniu 12 października spotkanie delegacji ZSRR, USA i Wielkiej Brytanii uczestniczących w rozmowach w sprawie opracowania porozumienia o całkowitym i powszechnym zakazie doświadczeń z bronią jądrową.

Powódź na Filipinach



Co najmniej 110 osób poniosło śmierć, a tysiące zostało bez dachu nad głową po przejściu nad Filipinami tajfunu Nina...

Wielkie manewry w USA

We wtorek rozpoczęła się w Stanach Zjednoczonych wielka operacja określana jako "sprawdzian stanu gotowości mobilizacyjnej" kraju. Potrwa ona miesiąc...

Sytuacja w Libanie

Sporadyczne incydenty

W Libanie po zakończeniu wojny domowej w tym kraju. Kwestia ta jest m. in. celem podróży Sarkisa po krajach arabskich... Prezydent Libanu Elias Sarkis podjął próbę doraźnego rozwiązania...

Zemsta „Czerwonych Brygad”



Zamordowany sędzia rzymski Girolamo Tartaglione. Znamy sędzią rzymskim, 65-letni Girolamo Tartaglione padł ofiarą kolejnego zabójstwa...

35 lat w służbie narodu

12 października 1943 r. w bitwie pod Lenino 1 Dywizja Piechoty im. T. Kościuszki u boku Armii Radzieckiej rozpoczęła najkrótszą drogę żołnierza polskiego do wyzwolenia kraju...

CO DZIEŃ NIESTE

W 285 dniu roku słońce weszło o godz. 5.55, zajdzie zaś o 16.50. Między innymi: Eustachy, Maksymilian Dytuny synoptyk... W dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę...

W katastrofie promu zginęło 80 osób

Środowa prasa teheraska informuje o katastrofie promu irańskiego, który zatonał w pobliżu wyspy Kharg w Zatoce Perskiej...



Tato, jaka jest nasza sytuacja finansowa? Moja przyjaciółka chciałaby to wiedzieć!













